γών του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμά−
των» (ΦΕΚ 608/2004 τ. Β΄).

6. Τις προτάσεις των Περιφερειακών Δ/νσεων Π.Ε. και 
Δ.Ε. 

Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει δα−
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο−
φασίζουμε:

Ορίζουμε τα παρακάτω εκατόν δύο (102) Δημοτικά 
Σχολεία που θα εφαρμόσουν για το σχολικό έτος 2005−
2006 το πρόγραμμα «Οικονομία και Εγώ», ως Σχολεία 
του προγράμματος:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ
1. 109ο 12/θ Δ.Σ. Αθηνών 
2. 46ο 10/θ Δ.Σ. Αθηνών 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ

[...]

ου του Πανεπιστημίου Αιγαίου (συνεδρίαση 62/25.11.2005) 
από τα οποία προκύπτει ότι η υπερωριακή απασχόληση 
είναι απαραίτητη για την αντιμετώπιση έκτακτων υπη−
ρεσιακών αναγκών του Ιδρύματος αυτού.

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη συνολικού ύψους είκοσι χιλιάδων τετρακοσίων 
ενενήντα οχτώ 20498,00 Ευρώ η οποία θα καλυφθεί από 
σχετική πίστωση που έχει προβλεφθεί στον υπό έγκριση 
προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΚΑΕ 0261) 
για κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχόλησης και η 
οποία επιμερίζεται ως εξής:

ΠΑΝ/ΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗ ΠΙΣΤΩΣΗ

[...]

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτή−
των Υφυπουργών του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων» αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε για το α΄ εξάμηνο του 2006:
Α) την υπερωριακή εργασία πέρα από τις ώρες της 

υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι την 22η ώρα 
για το α΄ εξάμηνο του 2006 σε εκατό δεκαπέντε (115) 
μονίμους υπαλλήλους του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως 
ακολούθως:

ΠΑΝ/ΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Μυτιλήνης 42
Υπηρεσία Βιβλιοθήκης 6
Χίου 20
Σάμου 13
Ρόδου 14
Αθήνας 18
Σύρου 2
Β) Την υπερωριακή εργασία πέρα από τις ώρες της 

υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι την 22η ώρα σε